

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Каменноостровский пр., д.81, литера Г  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок одна тысяча девятьсот тридцать три рубля 42 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,6		41 933,42
ЖЭС-3						2		18 744,13
1	1	Установка почтовых ящиков (пар1) БП-00016447 Вертикальный почтовый ящик на 3 секций, цвет серый RAL 7035, шагрень, замки вставлены	ТЕРэ4.01-02-016-01п	1 шт.	1	1 833,86	1 833,86	
				шт	1	1 000,00	1 000,00	
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв 10) БП-00020877 Соединитель пресс 20х20 мм БП-00020871 Соединитель пресс 20х3/4" ВР БП-00020870 Соединитель пресс 20х3/4" НР БП-00020873 Тройник соединительный пресс 20х20х20 БП-00020977 Соединитель пресс DN 26х3/4" НР БП-00020991 Труба металлопластиковая DN 20*2,0 мм ALTStream	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	1	16 910,27	16 910,27	
				шт	2	223,33	446,66	
				шт	1	176,67	176,67	
				шт	3	192,50	577,50	
				шт	2	415,00	830,00	
				шт	1	270,00	270,00	
				м	10	107,50	1 075,00	


Прямые затраты по разделу:	9 208,49
в т. ч. зарплата:	4 726,17
Накладные расходы по разделу:	4 124,81
Сметная прибыль по разделу:	2 286,81
НДС 20% по разделу:	3 124,02
Итого по разделу, включая НДС:	18 744,13


PCY						1,6		23 189,29
3	1	Изготовление двери (л/кл2,3,5 лючки на 1-ом этаже) БП-00019907 Уголок горячекатаный 50*50*5мм 3м БП-00020550 Лист г/к 2х1250х2500мм БП-00020551 Уголок горячекатаный 40*40*4мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,6	14 493,31	23 189,29	
				м	8	460,68	3 685,44	
				м2	1,6	2 669,89	4 271,82	
				м	8	311,62	2 492,96	

Прямые затраты по разделу:	14 265,54
в т. ч. зарплата:	3 719,76
Накладные расходы по разделу:	3 273,39

Сметная прибыль по разделу:	1 785,48
НДС 20% по разделу:	3 864,88
Итого по разделу, включая НДС:	23 189,29
Прямые затраты по всем разделам:	23 474,03
в т. ч. зарплата:	8 445,93
Накладные расходы по всем разделам:	7 398,20
Сметная прибыль по всем разделам:	4 072,29
НДС 20% по всем разделам:	6 988,90
Итого по разделам, включая НДС:	41 933,42

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.